1

山 东 省 教 育 学 会

关于召开山东省科技教育创新发展

现场研讨会的通知

各市教育学会及有关学校：

为全面贯彻落实十九大提出的“让每一个孩子都能享受公平

而有质量的教育”精神，充分发挥科技教育在推进教育公平和提

升教育质量的独特作用，进一步提升我省中小学科技教育研究水

平，丰富科技创新活动，培养学生创新精神、探索意识和实践能

力。经研究，决定在济南市长清区召开山东省科技教育创新发展

现场研讨会。现将有关事项通知如下：

一、举办单位

指导单位：中国人生科学学会     山东省教育学会

主办单位：山东省教育学会科技教育研究专业委员会

济南市长清区教育体育局

承办单位：济南市长清第一中学   长清区实验小学

协办单位：山东省现代养成教育研究院

          山东省大成传统文化研究院

二、会议主题

创造引领未来发展的科技教育

 2

三、会议内容

（一）专家报告。

（二）研究公布“山东省教育学会科技教育研究专业委员会

会员单位”和“山东省科技教育创新发展实践基地”名单。

（三）公布山东省科技教育创新发展实验区名单并颁牌。

（四）研究《山东省科技教育特色学校评选标准》和《山东省

学校科技社团星级评定标准》（征集意见稿）。

（五）参观考察济南市长清区中小学科技教育成果展。

（六）山东省教育学会科技教育研究专业委员会换届工作。

（七）研讨交流新时代科技教育新思路和部署科技教育资助

项目。

四、参会对象

山东省教育学会科技教育研究专业委员会会员单位、有关市

（县、市、区）教育行政部门负责人，中小学校长、教师，中、

高职院校和所有关心科技教育的相关人士。

五、时间地点

时间：2018 年 4月 18 日—20 日（4 月 18 日全天报到）。

报到地点：济南舜耕国际大酒店（长清区龙泉街 532 号）。

六、其他事宜

（一）免收会务费。食宿统一安排，费用自理。

（二）通知和回执表可从山东省教科院——山东省教育学会

栏下载，网址：http://jky.sdedu.gov.cn。

http://jky.sdedu.gov.cn/

 3

（三）报名回执表（见附件），请于 4 月 10 日前报山东省教

育学会科技教育研究专业委员会秘书处。

地    址：山东省济南市历山路 49 号（教育大厦）306 室

邮    编：250013

联 系 人：马学福

联系电话：0531—81755174   13853188229(手机)

E-mail：skjsjhd@163.com

附件：1.报名回执表

      2.山东省教育学会科技教育研究专业委员会会员单位

呈报表

              山东省教育学会科技教育研究专业委员会

                       2018 年 3 月 12 日